

**Adresát:**

**ÚMČ Brno-Vinohrady,**

**Velkopavlovická 25,**

**Brno 628 00**

V Brně 06.10.2021

**Předmět: Žádost o poskytnutí informace**

**Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážení,

dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o odpověď na následující dotazy:

1. Kdy byl udělen zábor na kontejner, který se nachází v těsné blízkosti dětského dopravního hřiště a mateřské školky na ulici Prušánecká?
2. Je zábor tohoto kontejneru zpoplatněn?

Tento kontejner využívá firma PET Group, a.s. pro zimní údržbu. Návoz i vyskladnění materiálu (posypová sůl) je prováděn přes dopravní hřiště a zeleň. Po skončení zimní údržby dopravní hřiště nebylo očištěno od posypového materiálu